Kt Kgo, Jacobus Apocellus, publicus apostolica et impe-
rali auctoritatibus, ac curine causarum camerae Apostolicae
Notarius, quia premissis interfui omnibus, et singulis, una cum

prenominatis testibus, Ideo in notam sumsi, unde presens

instrumentum extraxi, quod, aliena sc

|"|l|l|1 manu, mea sub-

scripsi signoque meo  solito et consueto signavi in fidem

eorumdem, rogatus et requisitus.
Auf der folgenden Seite:
CLEMENS VII PAPE DE ROME

Auf der letzten Seite:

Officialis Leodiensis: Quia pro parte Gerardi Michaelis

et Domicellae beth Enkkevoirt, heredum et Executorum
in retroscripto  Testamento nominati per repraesentationem

quitancie et alia fidelissima documenta, ob hoc ad manus

fidelis nostri Henrici de l,':'.m]m_ |\'||I;|]ii et :~|l,i'|-<- r||-~l1i sub-
signati, per nos deputati, exhibitum et productum de satis-
factione duorum millium florenorum Caroli, per dictum retro-
nominatum Testatorem ut retro lesatorum, sufficienter do-
cumentatum: Iccirco eundem Gerardum et Domicellam Eli-
sabeth executionem prenominatam, quoad satisfactionem du-
orum milium florenorum Caroli a nobis et judicio nostro

licentiam (licentiatam?) esse duximus et licentiamus per pre-
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sentem. Et cum dicta domicella Elisabeth commaode, pro
diversis respectibus, coram nobis allegatis, Legatum per dic-
tum Testatorem, juxta ejusdem Testatoris premissam dispo-
sitionem, perferre et implere non possit, saltem infra termi-
num hujus anni, ob hoc terminum Donationis et satisfactionis
Hospitalis in Mierloe continuamus et suspendimus.  Datum
anno a nativitate Domini millesimo  quingentesimo Lricesimo
quinto, mensis Aprilis die decima tertia,
(Gez) Henricus de Campo, qui ad h.
Auf der Aussenseite des Testaments steht:
Testamentum R™' in Xto Pris et Dni. Dni. Wilhelmi
de Enckenvoirt tt. Sclorum _||| et Pau. 50 R E: pbri
t'.ull‘: Dertusen, et Epi. Trajecten.
i;
|
|

Abgedruckt nach dem Druck bei Rooyards, Levensherig

a. a. O, Seite 73—093.
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Carolus Quintus etc.

Spectabili nostro et Imperi sacri fideli dilecto
Godefrido de Enkefort,
Reverendissimi in Christo patris Domini Guilielmi de Enke-
fort, Sacrae KRomanae Ecclesiae Sanctorum Joannis et Paul,
presbiteri Communitatis Derthusensis Episcopi Trajectensis,
amici nostri charissimi. Nepoti ex sorore, Sacri Latera-
nensis palatii  avlaeque nostrae et Imperialis consistorii
Comiti et equiti aurato gratiam nostram Caesaream et

omne bonum.